

项目	上年金额(已重述)							少数 股东权益	股东 权益合计	
	股本	资本公积	专项储备	盈余公积	信托赔偿及 风险准备	未分配利润	外币报表折 算差额			合计
一、上年年末余额	21,299,900	30,622,339	-	672,296	60,810	3,521,685	(10,979)	36,166,051	4,928,814	61,094,865
加：同一控制下企业合并	-	50,000	-	-	-	17,543	-	67,543	-	67,543
二、本年初余额	21,299,900	30,672,339	-	672,296	60,810	3,539,228	(10,979)	36,233,594	4,928,814	61,162,408
三、本年增减变动金额	-	648,563	-	566,646	24,290	3,856,057	6,586	5,102,142	490,992	5,593,134
(一)净利润	-	-	-	-	-	6,875,684	-	6,875,684	521,204	7,396,888
(二)其他综合收益	-	342,357	-	-	-	-	6,586	348,943	53,275	402,218
上述(一)和(二)小计	-	342,357	-	-	-	6,875,684	6,586	7,224,627	574,479	7,799,106
(三)所有者投入和减少资本	-	308,541	-	(732)	-	(22,900)	-	284,909	231,362	516,271
1.所有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	399,355	399,355
2.收购子公司而增加	-	-	-	-	-	-	-	-	68,473	68,473
3.收购少数股东股权	-	(8,283)	-	-	-	(23,632)	-	(31,915)	(214,580)	(246,495)
4.向少数股东出售子公司股权	-	14,313	-	-	-	-	-	14,313	(11,913)	2,400
5.同一控制下企业合并影响	-	300,000	-	-	-	-	-	300,000	-	300,000
6.其他	-	2,511	-	(732)	-	732	-	2,511	(9,973)	(7,462)
(四)利润分配	-	(2,335)	-	567,378	24,290	(2,996,727)	-	(2,407,394)	(314,849)	(2,722,243)
1.提取盈余公积	-	-	-	567,378	-	(567,378)	-	-	-	-
2.提取信托赔偿及风险准备	-	-	-	-	24,290	(24,290)	-	-	-	-
3.向股东分配股利	-	-	-	-	-	(2,404,896)	-	(2,404,896)	(314,849)	(2,719,745)
4.其他	-	(2,335)	-	-	-	(163)	-	(2,498)	-	(2,498)
(五)专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本年提取	-	-	4,351,577	-	-	-	-	4,351,577	-	4,351,577
2.本年使用	-	-	(4,351,577)	-	-	-	-	(4,351,577)	-	(4,351,577)
四、本年末余额	21,299,900	31,320,902	-	1,238,642	85,100	7,305,785	(4,393)	61,335,736	5,419,806	66,755,542

[illegible]